

Strona znajduje się w archiwum.

Dotyczy przeprowadzenia badań oceny skuteczności programu „Owoce w szkole”

W związku z pismem Pana Tadeusza Sławeckiego – Sekretarza Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej w sprawie realizacji programu „Owoce w szkole” (nr DZSE-3-BS-045-16/12 – w załączeniu) zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie przeprowadzenia badań oceny skuteczności programu w wytypowanych szkołach podstawowych, zarówno uczestniczących, jak i nieuczestniczących w programie.

ZIN.531.2.6.2012.AL
r.

Warszawa, dn. 13 września 2012

**Dyrektorzy szkół podstawowych
województwa mazowieckiego**

dotyczy: przeprowadzenia badań oceny skuteczności programu „Owoce w szkole”

Szanowni Państwo!

W związku z pismem Pana Tadeusza Sławeckiego – Sekretarza Stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej w sprawie realizacji programu „Owoce w szkole” (nr DZSE-3-BS-045-16/12 – w załączeniu) zwracam się z uprzejmą prośbą o umożliwienie przeprowadzenia badań oceny skuteczności programu w wytypowanych szkołach

podstawowych, zarówno uczestniczących, jak i nieuczestniczących w programie.

Głównym celem oceny programu „Owoce w szkole” jest określenie, czy realizowane są zakładane cele programu, tj. czy wpływa on na poprawę diety dzieci, w tym na spożycie owoców i warzyw, a także na ich wiedzę na temat zdrowego odżywiania, a w szczególności spożywania owoców i warzyw. Ocena skuteczności programu jest bardzo ważnym elementem programu. Dostarcza wiedzy na temat diety dzieci, a jej wyniki wyznaczają kierunek dalszych zmian i rozwoju programu.

Proszę Państwa Dyrektorów szkół, do których zgłoszą się ankieterzy Instytutu Żywności i Żywienia o wyrażenie zgody na uczestnictwo w ww. badaniach i umożliwienie przeprowadzenia takiego badania w trakcie zajęć szkolnych.

Informacje na temat programu „Owoce w szkole” dostępne są na stronie internetowej Agencji Rynku Rolnego: www.arr.gov.pl.

Z poważaniem
z up. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
Mariusz Dobijański
Mazowiecki Wicekurator Oświaty

Pliki do pobrania



[załącznik](#)
198.48 KB

14.09.2012
Data publikacji 14.09.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aldona Łodzińska

Osoba udostępniająca informację:
Marcin Snopczyński